1922

neccolore excoigit' noz' iudeo neq' extraindu Nullis q'  
actiuentib' modic' summa sicut' pro maiori suocursum nunc  
remittate vera volcum plenaria remittatibus vocatione Ag' p'beri  
q' lombib' susponcionib' parib' trium et ter tui mor carni ac  
dilatior' a negotiation' minimo' euistitor' L'c'q' et d'ctib'  
q' lombib' rogalib' expeditione bellica nunc su' hosti' u  
aurap' st'f'ra' Conventione q'li et part'culari negotio el ser  
nitio quonib' d'ct' M'lis R'c' et R'cip' b' ac militari su'comme de  
terra et dist'recta absontia a regno et leg' lib'q' q' lombib' c'nt'g' m  
pediment' Motionib' deniq' et' p'pl'ib' ac carni' suu'uebil  
hos obeguntionib' b'c' d'f'ct' et' excipiendo et' e'f'ct' d'ct' J'm' G' c'nt'  
b'c' d'f'ct' obeguntionib' celereb' c'nt'li b'c' suu'uebil curib' remedij  
ab' r'nm'ceau' b'c' et' su'or' su'com' b'c' su'banib'li'one to'nt'ce  
v'g' h'nt'ion' C'ra'q' b'c' n'ad'ior' in quo' o'lg'ib' solutib' et' q'  
n's'f'c'ionib' b'c' t'g' q' ap' f'nt' d'f'ct' f'c'et' b'c' et' n'c' p'f'ct'  
t'ene b'nt'ur Nulla n'p'm'is' s'c'ri p'c'ri'one ob'sta', Et' hic  
ict' coram off' et' alleb' p'be' c'nt' P'ram' p'c'ri'one b'c' G'ral'  
d'aus sup'rannominata su'osa sl'ma de Reg' l'ge cum cou'su'  
b'c' et' b'c' p'nt'ib' p'bonali' or'ic'dem q'ro' so'ami' Landi usq'  
mariti sui a'ire ferocij b'c' p'p'ro'p'rio et' in'rib'li'one c'p'ctu'  
re'ct' d'c'ct' d'c'ct' in'rib'li'one c'p'ct' P'ram' p'c'ri' b'c' su'c'eb'ib'  
ac' b'c' q'li' om'ib' q'ro' ad' adm' p'nt' attin'et' b'c' y'c'ion'  
S'c'na' mente et' corpore d'x' b'c' p'p'le' c'nt' lib'ore ac' p' exp' b'c' re'co  
gnouit Quia b'c' u'f'c' t'c' p'nt' d'c'ct' c'nt' p'p'le' c'nt'  
c'nt' p'p'le' c'nt' et' q'li' in' om'ib' condit'ib' app'ro'bat' co  
fir'ma et' ratificat' a' p'v'ato et' grata' suscepit' f'nt'  
s'c'na' recogn'c'ion' median' Quod mem'orali' f'nt'atu' est.

1343

# mitelienczki quietat Szobiekurski

Comparens p[ro]bono aliter coram off[ic]io et actib[us] p[ro]b[us] castrov[is]  
Primi sicut Judicis Adam Mielcenzig[us] nunc gl[ori]fiega

1943

et cura frvij suo proprio arcurib[us] dilectione competet et ceteri  
secundo cuiuslibet auctoritate in Primum regnū h[ab]et compunctionem  
ac boni & suib omnibus quo ad auctoritatem attinet incorporan-  
el subiectam sicut mente et corpore ex publice libere ac  
exp[er]sum recognovit Q[uod] a Generoso habet aro-  
gatorem suum humanum duorum milieum florensum posse  
monopolium debet certi libri p[ro] eius addit[us] tibi. q[ui]a Leopoldus  
Sohni pro tempore certo ip[s]e censurio ab signato campani[us] herito  
in bonis suis certi uiscript[us] Et ex iustege recipit et in annular  
louacil Ratione cuius receptionis et elevationis ipsius et eius  
discendentes summa p[re]dicta quietat liberumq[ue] ac immunitum cum  
ip[s]ib[us] successore promulgata pp[re]terius ipsius uisitione ter-  
restrem Leopoldum libri ab eodem ergo summi recognitum  
teruerit. Cum omnibus conditionibus et ligamentibus pat-  
ernis at mortificat obliterat temporibus pp[re]terius libri et  
cub[us] post illa ratione summis honoris silentium imponit. quibus  
darsa presenti recognitione modicau.

# Kulcsicskittwimická

Comparatus q[ui]dnamq[ue] coram off[ici]o etat[us] lib[er]tatis castrensis p[ro]misier  
Nobilis Iwanus Wenzelius Kuleciz[us] h[ab]et Recedendo a se  
proprio foro curiisditionis competet remun[di]cias ducet v[er]o  
curiisditionis castrensis Transilien de cum p[ro]curib[us] ac bonis suis  
Serris omnibus quo ad alium et off[ici]um i[n]seri omnis p[otest] atti  
noti incorporando et subi[er]endo sicut in monte et ex parte eius  
publice libere ac exp[re]sum recognovit Quia Nobili Amico  
Nobilis olim Henricus Korczyn[us] filius consertu v[er]o Nobilit[er]  
Hr[ac]is Osb[er]gs Wenu[is] g[ra]m[at]ie etiam suorum p[ro]p[ri]etatum nona  
gentis coronarum p[ec]unia m[on]eta et rursum polonie veri en  
stis in istu atq[ue] officiale debet tenetur Quicunq[ue] sumum  
de eundem p[ro]curib[us] in bonis suis omnibus derrijs obligat et  
reservabit factorem Amico Wenzelius h[ab]et et suorum p[ro]curib[us] hinc  
pro ele et p[ro]p[ri]etate denuo cum Regum proximo Lin[us]

1944  
 datus duximus s. castro puto Przemyslaci. Cetero offm et  
 ad apud eam castro Przemyslaci totius plenarie ac in effectu  
 datus soluere responderemus in quo non expectabore nos quo  
 nimirum arcitare habemus simili summa Non aguta floris  
 nimirum peccatum mon et nimirum polonii ad voluntatem suum deum cui  
 sumusq; ebonalem capit debiti est. Centum octaginta flo  
 rorum nimirum peccatum mon. Sicutum polonicum virtute superioris spiritus con  
 sideremus Quid vadium ne summa officialem concessem in bonis suis  
 denique cognoscens deripi omnibus exhortetur. Inscribendo se nisi  
 lumen cum fiducia buclni bonis suis deripi omnibus fecit  
 Amor Wimicza a postis illius subcriptionem ex his actis  
 castro ad altera evia pme pliciante decursum annus anni  
 trans portare et circa trans portum eni m ministerio Nobilis  
 Nasziziam Consortem suam cum duobus amicis illius de linea  
 paterna proximisibus vel consanguineis huius inferioris pntem  
 quos ad omniam curia illius reformatio et studia latitrix ac alia quibus  
 camibus pfectibus superioris pnti onerat spectata ad eam  
 ad altera tunc pmissio pfectu pstatuere cu b. radio binatu  
 et spal. Monachus. Poronecum peccatum poloni regis huius  
 suum bonum pro qua quidem summa opuli cum rado cunctis  
 radio ex viacemq; causa lucubrat. Quis begini in tabu recto  
 quos res eu buclribus habet. Eadem Amor Wimicza. Vel  
 eam posteritati citare pmissit tub reditum a suo proprio eti  
 petre foro Corando offo pti castro pmissio cuiusq; castro  
 habet respectu qm pfectoriis ac bonis suis habet deinceps  
 huius anno termino tangi a pfectorio stare videntur  
 huius loco consimilis grotis omnibus proximis habent ab eum  
 bucliby et ipsib; offo non videntur tub que opus fuerit  
 satisfacere et omne exiliatum pti tub etiam pfecto habentur  
 terminisq; primis percepitorum et aliis qd sequuntur  
 Causa etiam post termino. Molionibus apponib; earum  
 qd ad eum obrogationibus terminacione p maior

1945.  
 verar et ampliati uscemi tabul buclorum minoritate eusq; pfecto  
 pfecto sub pfectio pfecto pfecto trinitatis trium martare  
 culation ad negotiationem et legibus qm pfecto habent  
 monies pfecto nego pfecto fato b. eum pfecto pfecto pfecto  
 alijq; omnibus in iure metu abrenuntian b. et buclorum buclorum  
 et Namissione tabul caudat et latitudo roady heu radiorum  
 quod qm tabul solutisq; mberis pti tis quis opus fuit  
 Satisfacere tub etiam possit habentur nullam pfecto et  
 tub pfecto facit uiritate temporis obstat

## Wimiczi obligat eide

Comparens personaliter coram offo et aliis presen castro  
 pfecto Nobilis sive Tadehoz Stepanowicz Winniczy  
 a tunc foro eti m editio huius proprie et copeten recedet  
 Huius ob curia editioni castro Przemyslaci hec pfecto pfecto ac  
 buclis sub infra scriptis alijq; omnibus huiusq; quo ad adam  
 et effodum in pfectio pfecto attinet habet qm dante et  
 corpore eten publice cultro ac pfectum recognoscit  
 Quia Nobilis Anna filiae olim nobilis Sieulie Korciusq;  
 consorti ex Nobilib Hreboffis Winniczy eti in pfecto  
 laboribus bona sua servia animis. To tunc in tegra  
 habet bonum sua serviam in fundo et hereditate pfecto et  
 omnibus alijq; alijq; ad eum bonae antiquitatis pfectu tu  
 fuit alibus eusq; buclis pfecto buclis ad oblibi qm deinceps  
 nullis exceptis et excludit b. et omnibus in genere obliq; lib  
 inde pfecto compresensit. Jam exiunt in summa decem florondru  
 peccatum mon et nimirum polonii a festum. Conuersusq; bandi  
 pauli baptizam, o Nillo. Quaque oduagotimo. Sexto  
 munitum eti decessu pfecto excepit ad aliis simile  
 festum. Et hic couboym de anno ad annum usq; ad ex  
 pfectum et sumo pfecto et sumo da pfectum obligat et